
UCHWAŁA NR III/27/2018
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2017 r., poz. 653 z późn. zm.)

Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do spraw dokonywania komunalizacji mienia na rzecz Gminy 
Bogoria w następującym składzie:

1. Łukasz Jagodziński – Przewodniczący Komisji

2. Piotr Opala – Członek Komisji

3. Małgorzata Szczepańska – Członek Komisji

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z komunalizacją 
mienia na rzecz Gminy Bogoria.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr. XIX/182/2016 Rady Gminy Bogoria z dnia 23 sierpnia 2016 roku w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Stobnicka

Id: 38FE54D0-509A-4E27-9424-A01946EBE680. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr III/27/2018

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 grudnia 2018 r.

W związku z koniecznością objęcia komunalizacją kolejnych nieruchomości, które nie zostały dotąd
objęte procesem komunalizacji, wymagane jest powołanie komisji inwentaryzacyjnej w celu prowadzenia
spraw komunalizacji mienia państwowego.

Powołanie nowej Komisji Inwentaryzacyjnej jest niezbędne z powodu zmian kadrowych.

Id: 38FE54D0-509A-4E27-9424-A01946EBE680. Podpisany Strona 1




